

RIBO Ejendomme ApS
CVR-nr. 30488822
Giørtz Plads 3
6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Jon Holm Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIBO Ejendomme ApS
Giørtz Plads 3
6760 Ribe

CVR-nr.: 30488822
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jon Holm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med bebyggelse/køb/salg/udleje af bolig- og erhvervsejendomme og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 499 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.200.222	1.660.164
Personaleomkostninger		(349.520)	(76.540)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(326.654)</u>	<u>(742.281)</u>
Driftsresultat		1.524.048	841.343
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(875.667)</u>	<u>(758.204)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		648.383	83.139
Skat af ordinært resultat	3	<u>(149.493)</u>	<u>(18.400)</u>
Årets resultat		<u>498.890</u>	<u>64.739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>498.890</u>	<u>64.739</u>
		<u>498.890</u>	<u>64.739</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		43.554.314	46.476.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.940	32.115
Materielle anlægsaktiver under udførelse		11.329.439	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>55.058.693</u>	<u>46.508.450</u>
 Anlægsaktiver		 <u>55.058.693</u>	 <u>46.508.450</u>
 Andre tilgodehavender		2.199.046	31.123
Periodeafgrænsningsposter		28.652	39.488
Tilgodehavender		<u>2.227.698</u>	<u>70.611</u>
 Likvide beholdninger		 <u>490.677</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.718.375</u>	 <u>70.611</u>
 Aktiver		 <u><u>57.777.068</u></u>	 <u><u>46.579.061</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		14.181.027	13.682.137
Egenkapital		14.781.027	14.282.137
Udskudt skat		60.600	194.000
Hensatte forpligtelser		60.600	194.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.582.351	16.332.301
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.582.351	16.332.301
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	907.400	850.300
Bankgæld		11.355.486	3.497.850
Deposita		794.253	591.223
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.971	230.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930.351	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.733.668	10.532.814
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.999	5.999
Skyldig selskabsskat		282.893	0
Anden gæld		103.069	61.814
Kortfristede gældsforpligtelser		27.353.090	15.770.623
Gældsforpligtelser		42.935.441	32.102.924
Passiver		57.777.068	46.579.061
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	13.682.137	14.282.137
Årets resultat	0	498.890	498.890
Egenkapital ultimo	600.000	14.181.027	14.781.027

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	817.737	742.281
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(491.083)	0
	326.654	742.281
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	231.515	167.658
Renteomkostninger i øvrigt	457.529	471.045
Øvrige finansielle omkostninger	186.623	119.501
	875.667	758.204
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	282.893	0
Ændring af udskudt skat	(133.400)	18.400
	149.493	18.400
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.
	2015	2014
	kr.	kr.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	850.300	907.400	15.582.351	12.652.371
	850.300	907.400	15.582.351	12.652.371

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tornum Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.292 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 8.800 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 14.548 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Tornum Holding ApS, Giørtz Plads 3, 6760 Ribe